
Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona !č^Utó/l999 Sb.. o
svobodném přístupu k informacím

Ve smysly zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném pfístupu k infonnadm (dále jen ̂ ákon o
svobodném přístupu k informacím"). Vás žádám o zaslání uzavřených Kokktivních >mh.v
?^bdobí od. 1 L 2014 do dnegního .dne'které byly sjednánymezi vaší Městskou částí, jako
zaměstna^telem a jeho zaměstnanci, které zastupuje příslušný výbor odborové organizace
(dále jen "Kolektivní smlouvy"), a to nejlépe jejich sken ve fonnátu pdf.

Dále Vás ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o qrfístupnění
infonnace, ̂  KohktiYn, smlwyy hviv taiemní^ni VaS. M?<*>ké &Sstí nnil^7.
Ylartnpruím^n pQdpjsppi. nebo za pomoci razítíia s vlastnoručním nniJEy

SoMedem na ustanovení § 17 zákona o svobodném přístupu kinfonnatím Vás žádám o
potaženi předpokládané výše nákladů, budou-U požadovány, a to před poskytnutím informací.
které jsou předmětem této žádosti. - . * , -"-_".,

Infonnace žádám i
která je raze uvedena.

Ůlfisrmace o žadateli-

Iméno a irfíimenr

Datum narození-

AáissaJyáliště:

Email:

VPrazedne02. 05. 20I8



^ ^

u:

Předmět: tupu k informacím

Vážená paní,

dovoluji si reagovat na Vaši emailovou žádost ze dne 22.5.2018, vedenou pod č.j. 1350/2018 o poskytnutí
informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím týkající se uzavřených Kolektivních
smluv. Městská část Praha-Libuš nemá uzavřenou žádnou Kolektivní smlouvu.
S pozdravem

. . . ><

jemník M Praha-Libuš


